
                                                                

2024年 4月 15日 

お得意様各位 

株式会社エッチ・ケー・エス 

営業部 

GW期間中の出荷対応のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社 GW期間中の出荷対応につきまして、下記の通りご案内させていただきますので、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、連休明けは、弊社受注センターへの電話が大変込み合い、ご迷惑をお掛けする可能性がございますが、 

何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

-記- 

 

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) 

通常対応 休業 休業 休業 減便体制※1 減便体制※1 減便体制※1 

5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) 

休業 休業 休業 休業 通常対応※2 通常対応 通常対応 

 

※１ 4月 30日（火）、5月 1日（水）、5月 2日（木）は当日出荷（オイル含む）の締め時間を 

ＡＭ10：00 とさせて頂きます。 

※２連休明けの 5月 7日（火）は誠に勝手ながら当日出荷の締め時間を、PＭ12：00 とさせて頂きます。 

 

【注意点その他】 

・GW期間中の配達時間指定はできませんのであらかじめご了承ください。 

・GW期間中の交通集中による渋滞発生が予想されるため配達遅延の可能性がありますのでご了承ください。 

・ご不明な点などがありましたら、弊社受注センターまでお問い合わせください。 

 

 

■HKS受注センター 

TEL: 0544-29-1234 

FAX: 0544-29-1151 


